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Travaux d'impressions

Imprimante laser (la page) 0,20 € 0,20 €

Imprimante couleur sur papier photo:      Format A4 1,60 € 1,60 €

Format A5 0,80 € 0,80 €

Imprimante couleur sur papier ordinaire:      Format A4 0,80 € 0,80 €

Format A5 0,50 € 0,50 €

Dossier en noir et blanc : 10 pages 1,50 € 1,50 €

Inscription annuelle pour l'accès aux ordinateurs

Plein tarif pour les Plaisançois 10,00 € 10,00 €

Plein tarif pour les Extérieurs 18,00 € 18,00 €

spectacle hors catégorie

tarif normal 30,00 € 30,00 €

tarif réduit 25,00 € 25,00 €

Spectacle catégorie 1

tarif normal 20,00 € 20,00 €

tarif réduit 16,00 € 16,00 €

Enfant - de 16 ans 10,00 € 10,00 €

Spectacle catégorie 2

tarif normal 15,00 € 15,00 €

tarif réduit 11,00 € 11,00 €

Enfant - de 16 ans 8,00 € 8,00 €

Tout autre spectacle

tarif normal 10,00 € 10,00 €

tarif réduit 6,00 € 6,00 €

Enfant - de 16 ans 5,00 € 5,00 €

Spectacles Jeunes Publics 

tarif unique 5,00 € 5,00 €

2,00 € 2,00 €

Caution 300,00 € 300,00 €

Marché de Noël

Le ML  5,00 € 5,00 €

Location Vitabri équipé  50,00 € 50,00 €

Adhésion par famille 16,00 € 16,00 €

Adhésion pour les assistantes maternelles indépendantes 10,00 € 10,00 €

LUDIMINI Caution jusqu'à deux enfants 50,00 € 50,00 €

Caution à partir de trois enfants 65,00 € 65,00 €

Montant de l'amende par semaine de retard 2,00 € 2,00 €

Conférences 1 conférence 3,00 € 3,00 €

le pack de conférences 18,00 € 18,00 €

Jeunes jusqu'à 16 ans,  

plaisançois Gratuit gratuit

extérieurs 10,00 € 10,00 €

Lycéens, étudiants, chômeurs,handicapés, bénéficiaires RSA, Mamies conteuses Gratuit gratuit

Adultes 

plaisançois 10,00 € 10,00 €

extérieurs 21,00 € 21,00 €

Amendes par semaine de retard 0,50 € 0,50 €

Photocopies feuille A4 0,15 € 0,15 €

Carte Magnétique Lecteur 1,00 € 1,00 €

Gros métiers

Diamètre > 20 m 275,00 € 275,00 €

Diamètre entre 12 et 20 m 195,00 € 195,00 €

Longueur > 20 m 295,00 € 295,00 €

Longueur entre 15 m et 20 m 240,00 € 240,00 €

Longueur < 15 m 125,00 € 125,00 €

Petits métiers

Diamètre < 12 m 100,00 € 100,00 €

Longueur > 16 m 110,00 € 110,00 €

Longueur entre 12 m et 16 m 100,00 € 100,00 €

Longueur < 12m 6,00 € 6,00 €

 TARIFS COMMUNAUX 2020

Cyber base

L'inscription est offerte pour les enfants, les étudiants et les demandeurs 

d'emplois sur présentation d'un justificatif.

Tarif centre de loisirs  à partir de 10 personnes pour spectacles jeune 

public (gratuité pour 1 animateur ) tarif unique

Tarif réduit : Lycéens, étudiants, demandeurs emploi, les bénéficiaires de l'allocation 

adultes handicapés. 

Culture 

Animations 

Festivités

Culture 

Animations 

Festivités

Bibliothèque (pour 

l'année)

 

 

 

Fête Locale
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Stand intérieur équipé de prise de courant 

165,00 € 165,00 €

Pour un stand de 6 m x 2 m (pour les 3 jours) 265,00 € 265,00 €

Insertion d'espaces publicitaires dans le guide pratique

1 page 1 196,00 € 1 196,00 €

1/2 page 741,00 € 741,00 €

1/4 page 418,00 € 418,00 €

1/8 page 239,00 € 239,00 €

Feuille A 4 noir et blanc  0,15 € 0,15 €

Feuille A 4 couleur 0,80 € 0,80 €

Copie Liste Electorale 46,00 € 46,00 €

Plans 2,50 € 2,50 €

le mètre linéaire pour tous les commerçants locaux 0,70 € 0,70 €

 le forfait pour les petits producteurs 1,25 € 1,25 €

 le branchement aux bornes d'électricité 1,55 € 1,55 €

camion outillage emplacement 26,00 € 26,00 €

de   1 à  6 m2 1,00 € 1,00 €

de   7 à 15 m2 2,00 € 2,00 €

de 16 à 20 m2 3,00 € 3,00 €

Terrasses cafés sur domaine public : tarif au mois entre 20 et 100 m2 80,00 € 80,00 €

50€/jour 50€/jour

Carte contrôle d'accès 13,00 € 13,00 €

Cartes, badges Badge contrôle d'accès 4,00 € 4,00 €

Contrôle d'accès Clé simple 4,00 € 4,00 €

Clés Clé spécialisée sur organigramme type passe général 66,00 € 66,00 €

Clé spécialisée sur organigramme type variée 57,00 € 57,00 €

Clé spécialisée sur organigramme type passe général pour l'Espace Monestié 41,00 € 41,00 €

Clé spécialisée sur organigramme type variée pour l'Espace Monestié 30,00 € 30,00 €

15 ans 160,00 € 160,00 €

30 ans             300,00 € 300,00 €

Concessions : 30 ans               180,00 € 180,00 €

50 ans 350,00 € 350,00 €

pour un caveau 50 ans 800,00 € 800,00 €

Vacations de Police 20,00 € 20,00 €

les 30 premiers jours 9,00 € 9,00 €

par période supplémentaire de 30 jours 2,00 € 2,00 €

 

Tarif normal 2,80 € 1,00 €

Tarif réduit 1,40 € GRATUIT

(Mineurs, étudiants, demandeurs d'emploi, Rmistes

personnes en situation de handicap)

Gratuit pour les moins de trois ans

 

Cartes Abonnement 10 entrées

Tarif normal 23,00 € 10,00 €

Tarif réduit 11,50 € GRATUIT

Leçons de natation enfant (30 mn)

La leçon 13,00 € 13,00 €

Les 10 leçons 120,00 € 120,00 €

Leçons de natation adulte (30 mn)

La leçon 15,00 € 15,00 €

Les 10 leçons 130,00 € 130,00 €

Aquagym

La séance 5,00 € 5,00 €

Les 5 séances 23,00 € 23,00 €

Salon Artisan'Art
Pour un stand de 3 m x 2 m (pour les 3 jours)

Communication

Droits de 

photocopies

   

Droits de Place 

Droits de Place 
Terrasses cafés sur domaine public : tarif au m²

Occupation du 

domaine public

Tarif d'occupation temporaire du domaine public pour la mise en place de locaux temporaires 6,25€/m2 6,25€/m2

Occupation du domaine public pour une entreprise de spectacle itinérant

Concessions 

Cimetière  

au Columbarium 

pour une tombe 

Service exérieur 

Pompes funèbres Dépositoire :

PISCINE
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Pigeonnier de Campagne :

le week end 190,00 € 190,00 €

caution pour tous 300,00 € 300,00 €

Gratuit pour les Exposants et Associations Plaisançois une fois par an 

Salle des fêtes :

location en tant que salle des fêtes journée 1 000,00 € 1 000,00 €

location en tant que vestiaire associé à l'ONYX journée 500,00 € 500,00 €

caution pour tous 2 000,00 € 2 000,00 €

Gratuit pour les associations plaisançoises

Salle Onyx :

location  journée 2 000,00 € 2 000,00 €

caution pour tous 4 000,00 € 4 000,00 €

Gratuit pour les associations plaisançoises

Salle de sport Monestié :

location en tant que salle de sport  journée 500,00 € 500,00 €

location en tant que vestiaire associé au gymnase journée 250,00 € 250,00 €

caution pour tous 1 000,00 € 1 000,00 €

Gratuit pour les associations plaisançoises

Gymnase Monestié :

location journée 1 000,00 € 1 000,00 €

caution pour tous 2 000,00 € 2 000,00 €

Gratuit pour les associations plaisançoises

Personnel communal 3,27 € 3,27 €

Professeur des écoles 7,07 € 7,07 €

Visiteurs 9,58 € 9,58 €

SALLES

Repas personne 

adulte
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